בעניין זה לא צרף המבקש כל מסמך. מכל מקום, גם אם המבקש קיבל הסבר שכזה מגורם כלשהו ממשרד הרישוי, תקיפת ההסבר שניתן, מסורה לסמכותו של בית המשפט לעניינים מנהליים.

8. אשר על כל האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה. המבקש מופנה להגיש בקשתו לרשות הרישוי.

**ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, בהעדר**

**הצדדים.**